
^
Przyjazdy / Arrivals / Прибуття

Gorzów Wielkopolski 10 III – 8 VI 2024
Aktualizacja wg stanu na 23 II 2024

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

4:55 2
4

PR - R
88338

Kostrzyn 4:15, Dąbroszyn 4:22, Kamień Mały 4:26, Witnica 4:32, Nowiny Wielkie 4:38, 
Bogdaniec 4:42, Łupowo 4:46, Gorzów Wielkopolski Wieprzyce 4:50 

~ 1-5 / 1 IV, 1 V, 3 V, 30 V;

5:04 2
4

PR - R
88212

Kostrzyn 4:24, Dąbroszyn 4:31, Kamień Mały 4:35, Witnica 4:41, Nowiny Wielkie 4:47, 
Bogdaniec 4:51, Łupowo 4:55, Gorzów Wielkopolski Wieprzyce 4:59 

~ 27 IV-5 V 35-7; 30 V; 1-2 VI;

6:13 1
1

PR - R
80381

Krzyż 5:21, Stare Bielice 5:27, Nowe Drezdenko 5:32, Stare Kurowo 5:40, Strzelce Krajeńskie 
Wschód 5:46, Sarbiewo 5:50, Górki Noteckie 5:54, Santok 6:00, Gorzów Wielkopolski Wschodni 6:09 

6:35 1
2

PR - R
87530

UJŚCIE
WARTY

Kostrzyn 5:54, Dąbroszyn 6:01, Kamień Mały 6:06, Witnica 6:12, Nowiny Wielkie 6:18, 
Bogdaniec 6:23, Łupowo 6:26, Gorzów Wielkopolski Wieprzyce 6:31 

7:17 4
51

PR - R
78203

Zbąszynek 6:01, Dąbrówka Wielkopolska 6:06, Chociszewo Rogoziniec 6:10, Lutol Suchy 6:15, 
Panowice 6:18, Bukowiec Międzyrzecki 6:22, Międzyrzecz 6:30, Głębokie Międzyrzeckie 6:37, Popowo 
Skwierzyńskie 6:42, Skwierzyna 6:48, Trzebiszewo 6:55, Brzozowiec Gorzowski 6:59, Deszczno 7:04, 
Gorzów Wielkopolski Karnin 7:07, Gorzów Wielkopolski Zieleniec 7:09, Gorzów Wielkopolski 
Zamoście 7:13 

~ 1-5 / 1 IV, 1 V, 3 V, 30 V;

7:20 1
1

PR - R
80383

Krzyż 6:27, Stare Bielice 6:33, Nowe Drezdenko 6:38, Stare Kurowo 6:47, Strzelce Krajeńskie 
Wschód 6:53, Sarbiewo 6:57, Górki Noteckie 7:01, Santok 7:07, Gorzów Wielkopolski Wschodni 7:16 

~ 10-30 III; 2 IV-8 VI;

7:23 1
2

PR - R
88340

Kostrzyn 6:43, Dąbroszyn 6:50, Kamień Mały 6:54, Witnica 7:00, Nowiny Wielkie 7:06, 
Bogdaniec 7:10, Łupowo 7:14, Gorzów Wielkopolski Wieprzyce 7:18 

~ 10-30 III; 2 IV-8 VI;

8:10 2
4

PR - R
88214

Kostrzyn 7:30, Dąbroszyn 7:37, Kamień Mały 7:41, Witnica 7:47, Nowiny Wielkie 7:53, 
Bogdaniec 7:57, Łupowo 8:01, Gorzów Wielkopolski Wieprzyce 8:05 

8:36 4
51

PR - R
78563

Zielona Góra Główna 6:30, Zielona Góra Przylep 6:37, Sulechów 6:56, Łęgowo 
Sulechowskie 7:00, Babimost 7:09, Zbąszynek 7:19, Dąbrówka Wielkopolska 7:24, Chociszewo 
Rogoziniec 7:28, Lutol Suchy 7:32, Panowice 7:35, Bukowiec Międzyrzecki 7:39, Międzyrzecz 7:48, 
Głębokie Międzyrzeckie 7:54, Popowo Skwierzyńskie 8:00, Skwierzyna 8:07, Trzebiszewo 8:14, 
Brzozowiec Gorzowski 8:18, Deszczno 8:23, Gorzów Wielkopolski Karnin 8:27, Gorzów Wielkopolski 
Zieleniec 8:29, Gorzów Wielkopolski Zamoście 8:33 

9:19 1
1

PR - R
80385

Krzyż 8:27, Stare Bielice 8:33, Nowe Drezdenko 8:38, Stare Kurowo 8:46, Strzelce Krajeńskie 
Wschód 8:52, Sarbiewo 8:56, Górki Noteckie 9:00, Santok 9:06, Gorzów Wielkopolski Wschodni 9:15 

~ 10-30 III; 2 IV-8 VI;

9:37 1
2

PR - R
87532

KŁODAWKA

Kostrzyn 8:56, Dąbroszyn 9:03, Kamień Mały 9:08, Witnica 9:14, Nowiny Wielkie 9:20, 
Bogdaniec 9:25, Łupowo 9:28, Gorzów Wielkopolski Wieprzyce 9:33 

11:00 1
2

PR - R
88342

Kostrzyn 10:20, Dąbroszyn 10:27, Kamień Mały 10:31, Witnica 10:37, Nowiny Wielkie 10:43, 
Bogdaniec 10:47, Łupowo 10:51, Gorzów Wielkopolski Wieprzyce 10:55 

11:13 1
1

PR - R
78531

UJŚCIE
WARTY

Poznań Główny 9:05, Poznań Wola 9:12, Kiekrz 9:17, Rokietnica 9:22, Pamiątkowo 9:27, 
Baborówko 9:31, Szamotuły 9:36, Pęckowo 9:43, Wronki 9:49, Mokrz 9:57, Miały 10:05, Drawski 
Młyn 10:11, Krzyż 10:18, Stare Bielice 10:24, Nowe Drezdenko 10:29, Stare Kurowo 10:38, Strzelce 
Krajeńskie Wschód 10:44, Sarbiewo 10:48, Górki Noteckie 10:53, Santok 10:59, Gorzów Wielkopolski 
Wschodni 11:09 

11:53 4
51

PR - R
78565

Zielona Góra Główna 9:55, Zielona Góra Przylep 10:02, Sulechów 10:15, Łęgowo 
Sulechowskie 10:19, Babimost 10:28, Zbąszynek 10:38, Dąbrówka Wielkopolska 10:44, Chociszewo 
Rogoziniec 10:48, Lutol Suchy 10:52, Panowice 10:55, Bukowiec Międzyrzecki 10:58, 
Międzyrzecz 11:07, Głębokie Międzyrzeckie 11:13, Popowo Skwierzyńskie 11:19, Skwierzyna 11:25, 
Trzebiszewo 11:32, Brzozowiec Gorzowski 11:36, Deszczno 11:40, Gorzów Wielkopolski Karnin 11:43, 
Gorzów Wielkopolski Zieleniec 11:46, Gorzów Wielkopolski Zamoście 11:50 

Strona 1 z 5



^
Przyjazdy / Arrivals / Прибуття

Gorzów Wielkopolski 10 III – 8 VI 2024
Aktualizacja wg stanu na 23 II 2024

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

IC - IC 17101 STRZELECKI  Warszawa Wschodnia 7:21, Warszawa Centralna 7:32, 
Warszawa Zachodnia 7:38, Sochaczew 8:08, Łowicz Główny 8:23, Kutno 8:44, Koło 9:07, 
Konin 9:23, Słupca 9:37, Września 9:50, Swarzędz 10:10, Poznań Główny 10:42, 

Opalenica 11:03, Nowy Tomyśl 11:13, Zbąszyń 11:23 , 11:29 Zbąszynek WW{

~ 10 III-2 VI / 13-14 IV, 20-21 IV;

IC - IC 17101 STRZELECKI  Warszawa Wschodnia 7:21, Warszawa Centralna 7:32, 
Warszawa Zachodnia 7:38, Sochaczew 8:08, Łowicz Główny 8:23, Kutno 8:44, Koło 9:07, 
Konin 9:23, Słupca 9:37, Września 9:50, Swarzędz 10:10, Poznań Główny 10:31, 

Opalenica 10:52, Nowy Tomyśl 11:04, Zbąszyń 11:14 , 11:19 Zbąszynek WW{

~ 13-21 IV 67;

IC - IC 17101 STRZELECKI  Warszawa Wschodnia 7:16, Warszawa Centralna 7:26, 
Warszawa Zachodnia 7:34, Sochaczew 8:08, Łowicz Główny 8:23, Kutno 8:44, Koło 9:07, 
Konin 9:23, Słupca 9:37, Września 9:50, Swarzędz 10:10, Poznań Główny 10:42, 

Opalenica 11:03, Nowy Tomyśl 11:13, Zbąszyń 11:23 , 11:29 Zbąszynek WW{

~ 3-8 VI;

13:02 4
53

IC - IC
78101

STRZELECKI

}WW Zbąszynek 11:53, Międzyrzecz 12:20, Skwierzyna 12:37 

~ 1-7

13:11 1
1

PR - R
80387

Krzyż 12:20, Stare Bielice 12:26, Nowe Drezdenko 12:31, Stare Kurowo 12:39, Strzelce Krajeńskie 
Wschód 12:45, Sarbiewo 12:49, Górki Noteckie 12:53, Santok 12:59, Gorzów Wielkopolski 
Wschodni 13:08 

~ 1-5 / 1 IV, 1 V, 3 V, 30 V;

13:35 1
1

IC - TLK
58111
BORY

TUCHOLSKIE

Gdynia Główna 7:58, Sopot 8:09, Gdańsk Oliwa 8:14, Gdańsk Wrzeszcz 8:20, Gdańsk 
Główny 8:28, Tczew 9:12, Starogard Gdański 9:34, Kaliska 9:54, Czarna Woda 10:03, Łąg 10:08, 
Czersk 10:16, Chojnice 10:41, Lipka Krajeńska 11:05, Złotów 11:22, Krajenka 11:30, Piła 
Główna 11:50, Trzcianka 12:12, Wieleń 12:31, Krzyż 12:43, Nowe Drezdenko 12:55, Strzelce Krajeńskie
Wschód 13:10, Gorzów Wielkopolski Wschodni 13:32 

13:48 1
2

PR - R
88344

Kostrzyn 13:07, Dąbroszyn 13:15, Kamień Mały 13:20, Witnica 13:27, Nowiny Wielkie 13:32, 
Bogdaniec 13:37, Łupowo 13:40, Gorzów Wielkopolski Wieprzyce 13:45 

~ 1-5 / 1 IV, 1 V, 3 V, 30 V;

14:18 1
1

PR - R
78533

KŁODAWKA

Poznań Główny 12:07, Poznań Wola 12:15, Kiekrz 12:21, Rokietnica 12:25, Pamiątkowo 12:30, 
Baborówko 12:35, Szamotuły 12:39, Pęckowo 12:46, Wronki 12:53, Mokrz 13:00, Miały 13:08, Drawski 
Młyn 13:14, Krzyż 13:24, Stare Bielice 13:30, Nowe Drezdenko 13:35, Stare Kurowo 13:44, Strzelce 
Krajeńskie Wschód 13:50, Sarbiewo 13:54, Górki Noteckie 13:59, Santok 14:05, Gorzów Wielkopolski 
Wschodni 14:15 

14:31 1
2

PR - R
88346

Kostrzyn 13:51, Dąbroszyn 13:58, Kamień Mały 14:02, Witnica 14:08, Nowiny Wielkie 14:14, 
Bogdaniec 14:18, Łupowo 14:22, Gorzów Wielkopolski Wieprzyce 14:26 

14:43 4
51

PR - R
78567

Zielona Góra Główna 12:35, Zielona Góra Przylep 12:42, Sulechów 13:01, Łęgowo 
Sulechowskie 13:05, Babimost 13:14, Zbąszynek 13:28, Dąbrówka Wielkopolska 13:34, Chociszewo 
Rogoziniec 13:38, Lutol Suchy 13:42, Panowice 13:45, Bukowiec Międzyrzecki 13:48, 
Międzyrzecz 13:57, Głębokie Międzyrzeckie 14:03, Popowo Skwierzyńskie 14:09, Skwierzyna 14:15, 
Trzebiszewo 14:22, Brzozowiec Gorzowski 14:26, Deszczno 14:30, Gorzów Wielkopolski Karnin 14:33, 
Gorzów Wielkopolski Zieleniec 14:36, Gorzów Wielkopolski Zamoście 14:40 

15:32 1
2

PR - R
88348

Kostrzyn 14:52, Dąbroszyn 14:59, Kamień Mały 15:03, Witnica 15:09, Nowiny Wielkie 15:15, 
Bogdaniec 15:19, Łupowo 15:23, Gorzów Wielkopolski Wieprzyce 15:27 

~ 1-5 / 1 IV, 1 V, 3 V, 30 V;

15:46 1
1

PR - R
80389

Krzyż 14:54, Stare Bielice 15:00, Nowe Drezdenko 15:05, Stare Kurowo 15:13, Strzelce Krajeńskie 
Wschód 15:19, Sarbiewo 15:23, Górki Noteckie 15:27, Santok 15:33, Gorzów Wielkopolski 
Wschodni 15:42 

~ 1-5 / 1 IV, 1 V, 3 V, 30 V;

15:57 1
2

IC - TLK
85110
BORY

TUCHOLSKIE

Kostrzyn 15:19, Witnica 15:37 

Strona 2 z 5



^
Przyjazdy / Arrivals / Прибуття

Gorzów Wielkopolski 10 III – 8 VI 2024
Aktualizacja wg stanu na 23 II 2024

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

16:09 4
51

PR - R
78569

Zielona Góra Główna 14:02, Zielona Góra Przylep 14:08, Sulechów 14:22, Łęgowo 
Sulechowskie 14:27, Babimost 14:41, Zbąszynek 14:54, Dąbrówka Wielkopolska 15:00, Chociszewo 
Rogoziniec 15:04, Lutol Suchy 15:08, Panowice 15:10, Bukowiec Międzyrzecki 15:14, 
Międzyrzecz 15:22, Głębokie Międzyrzeckie 15:29, Popowo Skwierzyńskie 15:34, Skwierzyna 15:40, 
Trzebiszewo 15:47, Brzozowiec Gorzowski 15:51, Deszczno 15:56, Gorzów Wielkopolski Karnin 15:59, 
Gorzów Wielkopolski Zieleniec 16:01, Gorzów Wielkopolski Zamoście 16:05 

~ 1-5 / 1 IV, 1 V, 3 V, 30 V;

16:34 1
1

PR - R
80391

Krzyż 15:42, Stare Bielice 15:48, Nowe Drezdenko 15:53, Stare Kurowo 16:01, Strzelce Krajeńskie 
Wschód 16:07, Sarbiewo 16:11, Górki Noteckie 16:16, Santok 16:22, Gorzów Wielkopolski 
Wschodni 16:31 

16:38 1
2

PR - R
87534
WILDA

Kostrzyn 15:57, Dąbroszyn 16:04, Kamień Mały 16:09, Witnica 16:16, Nowiny Wielkie 16:21, 
Bogdaniec 16:26, Łupowo 16:30, Gorzów Wielkopolski Wieprzyce 16:34 

17:40 1
2

PR - R
88350

Kostrzyn 17:00, Dąbroszyn 17:07, Kamień Mały 17:11, Witnica 17:17, Nowiny Wielkie 17:23, 
Bogdaniec 17:27, Łupowo 17:31, Gorzów Wielkopolski Wieprzyce 17:35 

~ 1-5 / 1 IV, 1 V, 3 V, 30 V;

18:02 4
51

PR - R
78571

Zielona Góra Główna 15:50, Zielona Góra Przylep 15:57, Czerwieńsk 16:08, Sulechów 16:20, 
Łęgowo Sulechowskie 16:24, Babimost 16:33, Zbąszynek 16:42, Dąbrówka Wielkopolska 16:48, 
Chociszewo Rogoziniec 16:52, Lutol Suchy 17:01, Panowice 17:04, Bukowiec Międzyrzecki 17:07, 
Międzyrzecz 17:16, Głębokie Międzyrzeckie 17:22, Popowo Skwierzyńskie 17:28, Skwierzyna 17:34, 
Trzebiszewo 17:41, Brzozowiec Gorzowski 17:45, Deszczno 17:49, Gorzów Wielkopolski Karnin 17:52, 
Gorzów Wielkopolski Zieleniec 17:55, Gorzów Wielkopolski Zamoście 17:59 

18:08 1
1

PR - R
80393

Krzyż 17:16, Stare Bielice 17:22, Nowe Drezdenko 17:27, Stare Kurowo 17:35, Strzelce Krajeńskie 
Wschód 17:41, Sarbiewo 17:45, Górki Noteckie 17:49, Santok 17:56, Gorzów Wielkopolski 
Wschodni 18:05 

~ 1-5 / 1 IV, 1 V, 3 V, 30 V;

18:21 1
1

PR - R
80395

Krzyż 17:29, Stare Bielice 17:35, Nowe Drezdenko 17:41, Stare Kurowo 17:49, Strzelce Krajeńskie 
Wschód 17:55, Sarbiewo 17:58, Górki Noteckie 18:03, Santok 18:09, Gorzów Wielkopolski 
Wschodni 18:18 

~ 67 + 1 IV, 1 V, 3 V, 30 V;

IC - IC 38101 ZAMOYSKI  Lublin Główny 10:23, Lublin Zachodni 10:29, Nałęczów 10:42, 
Puławy Miasto 10:53, Dęblin 11:05, Pilawa 11:31, Otwock 11:44, Warszawa Wschodnia 12:06, 
Warszawa Centralna 12:23, Warszawa Zachodnia 12:28, Sochaczew 12:59, Łowicz 
Główny 13:12, Kutno 13:46, Włocławek 14:18, Aleksandrów Kujawski 14:38, Toruń 
Główny 15:00, Solec Kujawski 15:19, Bydgoszcz Wschód 15:28, Bydgoszcz Leśna 15:33, 

Bydgoszcz Główna 15:40, Nakło nad Notecią 16:06, Wyrzysk Osiek 16:22 , 16:50 Piła 
Główna WW{

~ 10 III-14 IV / 11-12 III, 15-16 III, 20-23 III;

IC - IC 38101 ZAMOYSKI  Lublin Główny 10:23, Lublin Zachodni 10:29, Nałęczów 10:42, 
Puławy Miasto 10:53, Dęblin 11:05, Pilawa 11:31, Otwock 11:44, Warszawa Wschodnia 12:06, 
Warszawa Centralna 12:23, Warszawa Zachodnia 12:28, Sochaczew 12:59, Łowicz 
Główny 13:12, Kutno 13:46, Włocławek 14:18, Aleksandrów Kujawski 14:38, Toruń 
Główny 15:00, Solec Kujawski 15:19, Bydgoszcz Wschód 15:28, Bydgoszcz Leśna 15:33, 

Bydgoszcz Główna 15:40, Nakło nad Notecią 16:06, Wyrzysk Osiek 16:24 , 16:53 Piła 
Główna WW{

~ 11-12 III; 15-16 III; 20-23 III;

18:50 2
4

IC - IC
88101

ZAMOYSKI

}WW Piła Główna 17:08, Trzcianka 17:29, Wieleń 17:48, Krzyż 17:58, Nowe 
Drezdenko 18:09, Strzelce Krajeńskie Wschód 18:24, Gorzów Wielkopolski Wschodni 18:46 

~ 10 III-14 IV;

18:56 1
2

PR - R
88352

Kostrzyn 18:15, Dąbroszyn 18:22, Kamień Mały 18:27, Witnica 18:34, Nowiny Wielkie 18:39, 
Bogdaniec 18:44, Łupowo 18:48, Gorzów Wielkopolski Wieprzyce 18:52 

Strona 3 z 5



^
Przyjazdy / Arrivals / Прибуття

Gorzów Wielkopolski 10 III – 8 VI 2024
Aktualizacja wg stanu na 23 II 2024

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

IC - IC 38101 ZAMOYSKI  Lublin Główny 10:23, Lublin Zachodni 10:29, Nałęczów 10:42, 
Puławy Miasto 10:53, Dęblin 11:05, Pilawa 11:31, Otwock 11:44, Warszawa Wschodnia 12:06, 
Warszawa Centralna 12:18, Warszawa Zachodnia 12:26, Sochaczew 12:59, Łowicz 
Główny 13:12, Kutno 13:46, Włocławek 14:18, Aleksandrów Kujawski 14:38, Toruń 
Główny 15:00, Solec Kujawski 15:19, Bydgoszcz Wschód 15:28, Bydgoszcz Leśna 15:33, 

Bydgoszcz Główna 15:40, Nakło nad Notecią 16:06, Wyrzysk Osiek 16:24 , 16:53 Piła 
Główna WW{

~ 15 IV-8 VI;

18:58 2
4

IC - IC
88101

ZAMOYSKI

}WW Piła Główna 17:16, Trzcianka 17:37, Wieleń 17:56, Krzyż 18:07, Nowe 
Drezdenko 18:19, Strzelce Krajeńskie Wschód 18:34, Gorzów Wielkopolski Wschodni 18:55 

~ 15 IV-8 VI;

19:46 1
1

PR - R
80397

Krzyż 18:54, Stare Bielice 19:00, Nowe Drezdenko 19:05, Stare Kurowo 19:13, Strzelce Krajeńskie 
Wschód 19:19, Sarbiewo 19:23, Górki Noteckie 19:27, Santok 19:33, Gorzów Wielkopolski 
Wschodni 19:42 

~ 1-5 / 1 IV, 1 V, 3 V, 30 V;

20:39 4
51

PR - R
78573

Zielona Góra Główna 18:30, Zielona Góra Przylep 18:37, Czerwieńsk 18:48, Sulechów 19:00, 
Łęgowo Sulechowskie 19:04, Babimost 19:13, Zbąszynek 19:24, Dąbrówka Wielkopolska 19:29, 
Chociszewo Rogoziniec 19:33, Lutol Suchy 19:37, Panowice 19:40, Bukowiec Międzyrzecki 19:44, 
Międzyrzecz 19:52, Głębokie Międzyrzeckie 19:59, Popowo Skwierzyńskie 20:04, Skwierzyna 20:11, 
Trzebiszewo 20:18, Brzozowiec Gorzowski 20:22, Deszczno 20:26, Gorzów Wielkopolski Karnin 20:29, 
Gorzów Wielkopolski Zieleniec 20:32, Gorzów Wielkopolski Zamoście 20:36 

21:07 1
1

PR - R
80399

Krzyż 20:15, Stare Bielice 20:21, Nowe Drezdenko 20:26, Stare Kurowo 20:34, Strzelce Krajeńskie 
Wschód 20:40, Sarbiewo 20:44, Górki Noteckie 20:48, Santok 20:54, Gorzów Wielkopolski 
Wschodni 21:03 

21:19 1
2

PR - R
88354

Kostrzyn 20:39, Dąbroszyn 20:46, Kamień Mały 20:50, Witnica 20:56, Nowiny Wielkie 21:02, 
Bogdaniec 21:06, Łupowo 21:10, Gorzów Wielkopolski Wieprzyce 21:14 

22:35 1
1

PR - R
78535
WILDA

Poznań Główny 20:23, Poznań Wola 20:31, Kiekrz 20:36, Rokietnica 20:41, Pamiątkowo 20:46, 
Baborówko 20:50, Szamotuły 20:55, Pęckowo 21:02, Wronki 21:08, Mokrz 21:16, Miały 21:23, Drawski 
Młyn 21:30, Krzyż 21:40, Stare Bielice 21:46, Nowe Drezdenko 21:51, Stare Kurowo 22:00, Strzelce 
Krajeńskie Wschód 22:06, Sarbiewo 22:10, Górki Noteckie 22:15, Santok 22:21, Gorzów Wielkopolski 
Wschodni 22:31 

IC - IC 27101 LUBUSZANIN  Lublin Główny 15:23, Lublin Zachodni 15:29, 
Nałęczów 15:42, Puławy Miasto 15:53, Dęblin 16:05, Pilawa 16:31, Otwock 16:44, Warszawa 
Wschodnia 17:06, Warszawa Centralna 17:23, Warszawa Zachodnia 17:29, Sochaczew 17:59, 
Łowicz Główny 18:13, Kutno 18:34, Koło 18:58, Konin 19:14, Słupca 19:28, Września 19:41, 
Swarzędz 20:00, Poznań Główny 20:32, Opalenica 20:53, Nowy Tomyśl 21:05, Zbąszyń 21:18 , 

21:24 Zbąszynek WW{

~ 10 III-2 VI;

IC - IC 27101 LUBUSZANIN  Lublin Główny 15:23, Lublin Zachodni 15:29, 
Nałęczów 15:42, Puławy Miasto 15:53, Dęblin 16:05, Pilawa 16:31, Otwock 16:44, Warszawa 
Wschodnia 17:11, Warszawa Centralna 17:26, Warszawa Zachodnia 17:34, Sochaczew 18:10, 
Łowicz Główny 18:23, Kutno 18:44, Koło 19:08, Konin 19:24, Słupca 19:38, Września 19:51, 
Swarzędz 20:11, Poznań Główny 20:32, Opalenica 20:53, Nowy Tomyśl 21:05, Zbąszyń 21:18 , 

21:24 Zbąszynek WW{

~ 3-8 VI;

22:51 4
53

IC - IC
78103

LUBUSZANIN

}WW Zbąszynek 21:43, Międzyrzecz 22:10, Skwierzyna 22:27 

~ 1-7

22:52 1
2

PR - R
88356

Kostrzyn 22:12, Dąbroszyn 22:19, Kamień Mały 22:23, Witnica 22:29, Nowiny Wielkie 22:35, 
Bogdaniec 22:39, Łupowo 22:43, Gorzów Wielkopolski Wieprzyce 22:47 

~ 10-29 III; 1 IV-8 VI;

Strona 4 z 5



^
Przyjazdy / Arrivals / Прибуття

Gorzów Wielkopolski 10 III – 8 VI 2024
Aktualizacja wg stanu na 23 II 2024

objaśnienia skrótów / abbreviations
IC - „PKP Intercity” Spółka Akcyjna

IC - InterCity
TLK - Twoje Linie Kolejowe

PR - POLREGIO S.A.
R - REGIO

objaśnienia znaków / symbols
W- przełączanie wagonów do innego

pociągu / wagons to be switched 
to another train / переключення 
вагонів до іншого потяга

~ - terminy kursowania / days of 
operation / періодичність руху

/ - oprócz / except / окрім

+ - oraz / and also / і

objaśnienia znaków / symbols
1 - w poniedziałki / Mondays / по 

понеділках
3 - w środy / Wednesdays / по 

середах
5 - w piątki / Fridays / по п'ятницях

6 - w soboty / Saturdays / по 
суботах

7 - w niedziele / Sundays / по 
неділях

www.intercity.pl

www.polregio.pl

Sprzedaż biletów krajowych w każdym pociągu, na zasadach 
określonych przez danego przewoźnika. / Tickets for domestic 
routes can be purchased on each train, consistent with the 
terms specified by the carrier.
Za dane handlowe pociągów odpowiada przewoźnik. / Carriers 
are responsible for commercial data of trains.
Numery telefonicznej informacji poszczególnych przewoźników:
/ Infoline numbers to individual carriers:
IC - +48 22 322 22 22 (24h) (koszt połączenia wg taryfy 
operatora) / +48 22 322 22 22 (24h) (costs depending on 
provider)
PR - 22 474 00 44 (6:00-22:00) (koszt według taryfy 
operatora) / 22 474 00 44 (6:00-22:00) (connection cost 
according to operator rates)

www.portalpasazera.pl Strona 5 z 5


